
 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – сорок первое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 октября 2022 года   Котовск                                     № 350 

О внесении изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва от 

24.03.2022 № 279 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. 
Котовска Тамбовской области» 

  
Рассмотрев представленный главой города проект решения «О внесении 

изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания Котовского 

городского Совета народных депутатов седьмого созыва 24.03.2022 № 279 «Об 

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 

области», в связи с необходимостью актуализировать сведения об объектах, 

относящихся к муниципальной собственности, с целью актуализации Реестра 

муниципальной собственности города Котовска Тамбовской области, 

утвержденного решением 35 заседания Котовского городского Совета народных 

депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279, учитывая заключение 

постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1. Внести в приложение к решению 35 заседания Котовского городского

Совета народных депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279 «Об 

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 

области» следующие изменения: 

1.1. В раздел I приложения добавить строки: 

68250005121872 

Сети 

электросн

абжения 

Ул. 

Октяб

рьская 
  

68:25:00

00024:

600 

20,0 

123 02

4,00 

 

 

68:25:

00000

24:60

0-

68/07

8/202

2-1 от 

12.09.

2022 

город 

Котовск 

Тамбовск

ая 

область 

 

Муниц

ипальн

ая 

казна  

 

68250005121873 

Сети 

водоснаб

жения 

Ул. 

Октяб

рьская 

  

68:25:

00000

24:599 

66,0 

139 

291,

20  

 68:25:

00000

24:59

9-

город 

Котовск 

Тамбовск

Муниц

ипальн

ая 



68/07

8/202

2-1 от 

08.09.

2022 

ая 

область 

 

казна  

 

68250005121874 
Теплосет

ь 

Ул. 

Октяб

рьская 

  

68:25:

00000

24:598 

104,0 

2 49

9 81

0,36 

 

 68:25:

00000

24:59

8-

68/07

8/202

2-1 от 

05.09.

2022 

город 

Котовск 

Тамбовск

ая 

область 

 

Муниц

ипальн

ая 

казна  

68250005121875 

Сети 

водоснаб

жения 

ГВС 

Ул. 

Октяб

рьская 

  

68:25:

00000

24:597 

104,0 

929 

415,

24 

 

 68:25:

00000

24:59

7-

68/07

8/202

2-1 от 

05.09.

2022 

город 

Котовск 

Тамбовск

ая 

область 

 

Муниц

ипальн

ая 

казна 

68250005121876 

Сети 

водоснаб

жения 

Ул. 

Октяб

рьская 

  

68:25:

00000

24:596 

36,0 

55 7

43,6

0 

 

 68:25:

00000

24:59

6-

68/07

8/202

2-1 от 

31.08.

2022 

город 

Котовск 

Тамбовск

ая 

область 

 

Муниц

ипальн

ая 

казна 

68250005121877 

Сети 

электрос

набжения 

Ул. 

Октяб

рьская 

  

68:25:

00000

24:601 

180,0 

5 48

7652

,80 

 

 68:25:

00000

24:60

1-

68/07

8/202

2-1 от 

13.09.

2022 

город 

Котовск 

Тамбовск

ая 

область 

 

Муниц

ипальн

ая 

казна  

 

68250005121878 

Газопров

од 

среднего 

давления 

Ул. 

Октяб

рьская 

  

68:25:

00000

24:602 

143,0 

984 

800,

00 

 

 68:25:

00000

24:60

2-

68/07

8/202

2-1 от 

14.09.

2022 

город 

Котовск 

Тамбовск

ая 

область 

 

Муниц

ипальн

ая 

казна  

 

68250005121879 

Сети 

водоотве

дения 

Ул. 

Октяб

рьская 

  

68:25:

00000

24:603 

333,0 

1 

2201

03,6

0 

 

 68:25:

00000

24:60

3-

68/07

8/202

2-1 от 

26.09.

2022 

город 

Котовск 

Тамбовск

ая 

область 

 

Муниц

ипальн

ая 

казна 

 

 

1.2. В раздел II приложения добавить строки:  



68250005142967 Плиты перекрытия ПК 8-60-15 

0,49   город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142968 Плиты перекрытия ПК 8-63-15 

0,07   город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142969 Плиты перекрытия ПК 6-63-0,8 

2,89  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142970 Плиты перекрытия ПК 10-33-0,8 

0,61  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142971 Ж/б ригель ПР 2-40-2,5-2т. 

0,08  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142972 
Блоки фундаментные ФБС 24.5.6 

(переход) 

0,78  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142973 
Блоки фундаментные ФБС 24.6.6 

(переход) 

0,38  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142974 
Блоки фундаментные ФЛ 12.12 

(переход) 

0,18  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142975 Плиты перекрытия ПК 8-63-12 

0,06  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142975 Плиты перекрытия ПК 8-60-12 

0,05  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142976 Плиты перекрытия ПК 8-57-10 

0,08  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142977 Плиты перекрытия ПК 8-54-12 

0,06  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142978 Плиты перекрытия ПК 8-54-10 

0,03  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142979 Плиты перекрытия ПК 8-51-15 

0,03  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142980 Плиты перекрытия ПК 8-51-12 

0,01  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  



68250005142981 Плиты перекрытия ПК 8-51-10 

0,01  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142982 Плиты перекрытия ПК 8-48-12 

0,01  

 
город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142983 Плиты перекрытия ПК 8-53-16 

0,09  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

68250005142984 Ж/Б ригель ПР 2-60-2,5-4т. 

0,08  

 

город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципа

льная 

казна  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 

 

  

Председатель Котовского городского 

Совета народных депутатов 

 

                                         А.В. Кочетков 

 

       

 


